
Seznam cirkulačního souboru
pVMAA6

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

117090/CI N 312110117090 1001 dnů, které otřásly světem / hlavní editor Peter Furtado ; předmluva Michael Wood ; [z anglického originálu ... přeložil Dušan Zbavitel]

138558/CI N 312110138558 500 - pizzy, chleby a placky : jediná sbírka receptů na přípravu pizzy, chlebů a placek, jakou kdy budete potřebovat / Rebecca Baugnietová ; [překlad Dagmar Eisenmannová]Baugniet, Rebecca

128406/CI MB 312110128406 A pak se to stalo! / Ester Stará ; ilustrovala Martina MatlovičováStará, Ester,

107426/CI N 312110107426 Bachova květová terapie pro zvířata / Helen Grahamová, Gregory Vlamis ; [z anglického originálu přeložili Pavel Toman a Markéta Minaříková]Graham, Helen,

139579/CI N 312110139579 Balkon k nakousnutí : jak vypěstovat čerstvé ovoce a zeleninu v srdci města / Alex Mitchellová ; fotografie Sarah Cuttleová ; přeložila Jana SrbováMitchell, Alex,

128418/CI MN 312110128418 Bobky, šišky a jiná hovínka : kniha o tom, o čem se většinou nemluví / Nicola Davies ; ilustrace Neal Layton ; [překlad Tomáš Kapic]Davies, Nicola,

137927/CI MN 312110137927 Bratři bagři / Jiří Macoun ; ilustroval Lukáš Urbánek Macoun, Jiří,

104932/CI N 312110104932 Cyklistika : lexikon : typy kol, výbava a technologie, výlety/ Tobias Pehle & kolektiv ; [z německého originálu ... přeložila Jana Marešová]Pehle, Tobias

139583/CI N 312110139583 Čaje z bylinek a ovoce : [umění míchat, připravovat a vychutnat si čajové směsi] / Rudi Beiser ; [z německého originálu ... přeložila Alena Bezděková]Beiser, Rudi,

140518/CI B 312110140518 Čas hledání vší / Svatava Simonová Simonová, Svatava,

119331/CI B 312110119331 Čeněk z Vartenberka / Jiří Stibral Stibral, Jiří,

137937/CI B 312110137937 Černé lži, rudá krev / Kjell Eriksson ; [přeložila Eva Nováčková]Eriksson, Kjell,

140523/CI N 312110140523 Četnické historky : zločiny a přísloví / Michal Dlouhý Dlouhý, Michal,

132294/CI B 312110132294 Ďábel a já : moje soukromé peklo / Šárka Schmidtová Schmidtová, Šárka,

108076/CI B 312110108076 Dary se přece nevracejí : příběh atypické pěstounské rodiny / Ludmila JanákováJanáková, Ludmila,

107481/CI B 312110107481 Dědictví ztráty / Kiran Desai ; [přeložila Blanka Pešinová] Desai, Kiran,

128428/CI B 312110128428 Deník zelené vdovy, aneb, Cikánské věštění / Anna ŽídkováŽídková, Anna,

107489/CI MB 312110107489 Dívka s pomeranči / Jostein Gaarder / [přeložila Jarka Vrbová]Gaarder, Jostein,

131601/CI B 312110131601 Dokonalá vražda / Peter James ; [přeložil Stanislav Pavlíček]James, Peter,

127570/CI B 312110127570 Duch ve stroji / Caroline Grahamová ; [přeložila Veronika Volhejnová]Graham, Caroline,

115929/CI N 312110115929 Ekonomie dobra a zla : po stopách lidského tázání od Gilgameše po finanční krizi / Tomáš SedláčekSedláček, Tomáš,

113706/CI MB 312110113706 Emily Strange. Ztracená, temná a znuděná / [stvořil Rob Reger ; ilustroval Buzz Parker ; přeložil Petr Onufer]Reger, Rob

105462/CI N 312110105462 Encyklopedie léčivých rostlin / George D. Pamplona-Roger ; [překlad Radek Daniel]Pamplona Roger, Jorge D.

119563/CI MN 312110119563 Encyklopedie pro zvídavé děti : všechno, co musím vědět o světě kolem sebe / Mike Goldsmith ; [překlad Lucie Voráčková]Goldsmith, Mike,

113619/CI N 312110113619 Encyklopedie světových her / Lech Pijanowski, Wojciech Pijanowski ; [z polského originálu ... přeložil Jiří Pilch]Pijanowski, Lech,

127584/CI N 312110127584 Ewa : příběh (ne)obyčejné hvězdy / Kamila Tomsová Tomsová, Kamila

122598/CI MB 312110122598 FlirtAtak : Kdo s kým? : Ty rozhodneš! / Franziska Gehmová ; [přeložila Lenka Housková]Gehm, Franziska,

122087/CI N 312110122087 Folklor Zeměplochy : legendy, mýty a zvyky ze Zeměplochy s užitečnými ohlédnutími k planetě Zemi / Terry Pratchett a Jacqueline Simpsonová ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Kantůrek]Pratchett, Terry,

132326/CI N 312110132326 Hormony štěstí / Thierry Hertoghe, Margherita Enricová ; předmluva Gianluca Pazzaglia ; [z italského originálu ... přeložila Eva Bednářová]Hertoghe, Thierry

136938/CI MB 312110136938 Hororové povídky / Jan Opatřil ; [ilustrace Kateřina Steidlová]Opatřil, Jan,

135619/CI MB 312110135619 Hraní s básničkami Josefa Václava Sládka a Josefa Kožíška / ilustrace Antonín Šplíchal ; [uspořádala a graficky upravila Ivana Kocmanová]Sládek, Josef Václav,

140838/CI MB 312110140838 Hrozivě přátelští duchové / Daren King ; [přeložila Hana Březáková ; ilustrace Milan Starý]King, Daren,

131467/CI B 312110131467 Chirurg / Tess Gerritsenová ; [přeložila Ester Fleischerová]Gerritsen, Tess

129148/CI N 312110129148 Chraňme muže / Věra Nosková Nosková, Věra,

122625/CI B 312110122625 Já, Julie a dovolená / Dagmar Dandová ; [ilustrace Zdeňka Študlarová]Dandová, Dagmar

122636/CI MN 312110122636 Jak tábořit : průvodce přírodou pro mladé : z obýváku do divočiny / Lynn Brunelleová ; ilustrace Brian Biggs ; [překlad Tomáš Kapic]Brunelle, Lynn

122643/CI N 312110122643 Jánošíci s těžkou hlavou : mýty a realita Slovenska očima českého reportéra / Ľubomír Smatana, [ilustrace] Milan StarýSmatana, Ľubomír,

123872/CI MB 312110123872 Jejda a Helemes : skřítek z obrovy kapsy / Miloš Kratochvíl ; ilustrace Helena PavlíkováKratochvíl, Miloš,

136080/CI B 312110136080 Jumaroro / Sylva Lauerová Lauerová, Sylva,

111999/CI B 312110111999 Kdo na kamenný trůn / Ludmila Vaňková Vaňková, Ludmila,

112134/CI N 312110112134 Klasická hudba / editor John Burrows (ve spolupráci s Charlesem Wiffenem) ; autoři textů Robert Ainsley ... [et al. ; z anglického originálu ... přeložily Eva Hazdrová Kopecká a Dita Kopáčová Hradecká]

131362/CI B 312110131362 Klub nas***ých rodičů / Mink Elliottová ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Johnová]Elliott, Mink

115484/CI B 312110115484 Konec světa & Hard-boiled Wonderland / Haruki Murakami ; [přeložil Tomáš Jurkovič]Murakami, Haruki,

112147/CI B 312110112147 Kritický bod / Robin Cook ; [přeložila Tatjana Jandourková]Cook, Robin,

107614/CI B 312110107614 Krutá volba / Diane Chamberlainová ; [z anglického originálu ... přeložila Leona Macháčková]Chamberlain, Diane,

131485/CI B 312110131485 Křížová palba / Dick Francis & Felix Francis ; [z anglického originálu ... přeložila Edda Němcová]Francis, Dick,

138964/CI N 312110138964 Květiny a rostliny v přírodě : spolehlivý průvodce po více než 750 druzích planých rostlin světa : dokonale ilustrovaný více než 1700 odborně posouzenými botanickými kresbami, barevnými fotografiemi a mapami / Mick Lavelle ; [ilustrace Mike AtkinsonLavelle, Mick



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

120851/CI B 312110120851 Labyrintem smrti : lékařka Adélie řeší vraždu královy milenky / Ariana Franklinová ; [z anglického originálu ... přeložila Ina Leckie]Franklin, Ariana,

117108/CI N 312110117108 Lehká a zdravá kuchyně / [z francouzského originálu ... přeložila Petra Bernatová]

113653/CI N 312110113653 Lidové tradice : původ lidových tradic, zvyky, pověry, pranostiky, říkadla a hry / Dagmar Šottnerová ; [ilustrace Jitka Tláskalová, Dagmar Šottnerová]Šottnerová, Dagmar,

138102/CI B 312110138102 Loutkař / Marina Heib ; [z německého originálu ... přeložil Jiří Malý]Heib, Marina,

130480/CI B 312110130480 Malé války / Sadie Jones ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Jašová]Jones, Sadie

121567/CI N 312110121567 Marie Rottrová : neautorizovaný umělecký a životní příběh ostravské Lady Soul / Miroslav Graclík, Václav NekvapilGraclík, Miroslav,

106427/CI B 312110106427 Mé syny zničil heroin / Elizabeth Burton-Phillips ; [z anglického originálu ... přeložil Zdeněk Hnilička]Burton-Phillips, Elizabeth

130483/CI MB 312110130483 Medvědí pohádka / Ivona Březinová ; ilustrace Jaromír ZápalBřezinová, Ivona,

127680/CI N 312110127680 Michael Jackson : 1958-2009 : obrazová encyklopedie / [Adrian Grant ; z anglického originálu ... přeložila Zuzana Stloukalová]Grant, Adrian

138978/CI MN 312110138978 Moje první encyklopedie s Medvídkem Pú a jeho přáteli. Živá planeta / [z angličtiny přeložila Marie Jedličková]

138114/CI B 312110138114 Mozartova poslední árie / Matt Rees ; přeložil Ivar Tichý Rees, Matt Beynon,

123810/CI B 312110123810 Mrazení / Maggie Stiefvaterová ; [přeložila Dominika Křesťanová ; verše přeložili Jozef Tkadlec, Jiří Gruša a Václav Renč]Stiefvater, Maggie,

122106/CI B 312110122106 Mumie před soudem / Christian Jacq ; [přeložila Danuše Navrátilová]Jacq, Christian,

107689/CI MN 312110107689 Nápadník pro šikovné holky / ilustrace Colonel Moutarde ; [z francouzského originálu ... překložila Ivana Nižňanská]Moutarde, Colonel

137995/CI B 312110137995 Nechápu, jak to dokáže : kdyby to bylo snadné, muži by to dělali taky / Allison Pearsonová ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Diestlerová]Pearson, Allison

135632/CI N 312110135632 Nejslavnější letadla II. světové války / [z anglického originálu ... přeložil Václav Bartoš]

131377/CI B 312110131377 Nemesis / Jo Nesbo ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]Nesbo, Jo,

123024/CI B 312110123024 Nevěsta / Joanna Hershon ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Ludvíková]Hershon, Joanna

114204/CI MB 312110114204 Nevěsta z mušle : mýty a legendy Indonésie / [z anglických originálů vybral a přeložil Pavel Czeczotka ; ilustroval Josef Jelínek]

107701/CI B 312110107701 Nonstop / Brian Wilson Aldiss ; [překlad Jaroslav Veis a Veronika Maxová]Aldiss, Brian W.

106309/CI N 312110106309 O češtině / [Aleš Cibulka ... et al. ; editorka Jitka Saturková]

113546/CI MB 312110113546 O Zuzance plátenici : pověsti z českých hradů / Helena Lisická ; [ilustrovala Denisa Wagnerová]Lisická, Helena,

129208/CI MN 312110129208 Obrázkový atlas světa / Holly Wallace ; [z anglického originálu ... přeložila Markéta Daňková]Wallace, Holly,

117637/CI MB 312110117637 Od Andulky po Žížalu / Marie Kšajtová, Jiří Havel ; [ilustrace] Radek PilařKšajtová, Marie,

106286/CI N 312110106286 Odhalená pravda : neautorizovaný životní příběh Ivety Bartošové / Miroslav Graclík, Václav NekvapilGraclík, Miroslav,

104690/CI N 312110104690 Okřídlená dýka : dobrodružství u speciálních jednotek / Roy Farran ; [z anglického originálu ... přeložil Josef Orel]Farran, Roy Alexander St. Thomas Aquinas,

122121/CI B 312110122121 Oslava / Ivan Matoušek Matoušek, Ivan,

107756/CI N 312110107756 Pečení krok za krokem : základní postupy a nejlepší recepty pro začátečníky / [z německého originálu ... přeložila Milada Burianová]

113757/CI MN 312110113757 Peníze za všechny prachy / Alvin Hall ; [překlad Jakub Rozehnal]Hall, Alvin,

139495/CI B 312110139495 Piercing / Rjú Murakami ; [přeložil Jan Levora] Murakami, Ryu,

107680/CI B 312110107680 Písně čarodějky. [1], Nakažení / Petra Neomillnerová Neomillnerová, Petra,

140871/CI N 312110140871 Pohádkoví mazlíčci : 40 originálních předloh pro plstění z vlny / Cendrine Armani ; přeložil Eduard SvětlíkArmani, Cendrine,

140443/CI MB 312110140443 Pohádky skřítků Medovníčka a Barvínka / Jan Lebeda ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováLebeda, Jan,

122782/CI B 312110122782 Požár v klášteře / Marie Cristenová ; [z německého originálu ... přeložila Dagmar Hoangová]Cristen, Gabriele Marie,

136137/CI B 312110136137 Průstřel / Andy McNab ; [přeložil Michal Prokop] McNab, Andy,

105457/CI MB 312110105457 Prvních dvanáct příběhů Čtyřlístku : 1969-1970 / Jaroslav Němeček, Ljuba ŠtíplováNěmeček, Jaroslav,

136295/CI B 312110136295 Převtělený mstitel / Craig Russell ; přeložil Ivan Němeček Russell, Craig,

104713/CI B 312110104713 Příběh mladšího bratra / Ludmila Vaňková Vaňková, Ludmila,

132460/CI N 312110132460 Příběhy třetího odboje / Luděk Navara, Miroslav Kasáček Navara, Luděk,

123680/CI N 312110123680 Příběhy z měsíční houpačky : autogenní trénink pro děti od 4 let / Else Müller [z německého originálu ... přeložila Eliška Závodná ; ilustrace Martina Špinková]Müller, Else

130257/CI MB 312110130257 Příběhy ze stáje / Henriette Wichová ; ilustrace Jutta Knippingová ; [z originálu přeložila Runka Žaludová]Wich, Henriette,

128412/CI MB 312110128412 Příběhy ze závodní dráhy / [překlad Miloš Komanec]

139686/CI MB 312110139686 Příhody černé čarodějnice / Milena Durková ; [ilustrovala Veronika Miklasová]Durková, Milena

135668/CI N 312110135668 Psi : 1001 fotografií / [autorem všech fotografií ... je Yves Lanceau ; z francouzského originálu ... přeložila Hana Zástěrová]Lanceau, Yves

120155/CI N 312110120155 Putování s černým psem : život s depresí / Tessa Wigneyová, Kerrie Eyersová, Gordon Parker (eds.) ; [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Fraisová]

128882/CI B 312110128882 Riskantní prázdniny / Stanislava Nopová Nopová, Stanislava,

140593/CI MB 312110140593 Rošťák Bertík. Bláááto! / Alan MacDonald ; ilustrace David Roberts ; přeložila Květa PalowskáMacDonald, Alan,

127783/CI N 312110127783 (Sedm) divů Česka / námět Aleš Ulm ; napsal Pavel ToufarToufar, Pavel,

138175/CI B 312110138175 Sedmero vran / Eva Toulová Toulová, Eva,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

129260/CI B 312110129260 Smrt u archanděla / Petra Neomillnerová Neomillnerová, Petra,

115946/CI N 312110115946 Smrt ve středu / Petr Hájek Hájek, Petr,

127806/CI N 312110127806 Smrtící sopky : [putování do středu země] / Jan A. Novák Novák, Jan A.,

105826/CI N 312110105826 Svůdníci a první milovníci / Robert Rohál Rohál, Robert,

122848/CI B 312110122848 Šťastní až navěky? / Patricia Scanlan ; přeložila Blažena KukulišováScanlan, Patricia,

140813/CI MB 312110140813 Tagus, kentaur / Adam Blade ; [přeložila Olga Turečková] Blade, Adam,

138945/CI MN 312110138945 Tajemná jeskyně / David Glover ; [ilustrace Tim Hutchinson ; z anglického originálu ... přeložila Ivana Rybecká]Glover, David,

129279/CI MB 312110129279 Tajemné pozadí Žanetina života : dívčí román / Věra ŘeháčkováŘeháčková, Věra,

113764/CI N 312110113764 Tajnosti a lži : dějiny manipulace a chemicko-biologických zbraní CIA / Gordon Thomas ; [z anglického originálu ... přeložil Tomáš Jeník]Thomas, Gordon,

140468/CI B 312110140468 Tak chladná řeka / Michael Koryta ; [přeložila Ludmila Hanzlíková]Koryta, Michael,

120880/CI B 312110120880 Ten zabiják / Andrew Britton ; [z amerického originálu ... přeložil Jan Krejčí]Britton, Andrew,

113774/CI MB 312110113774 Tobiáš Lolness. II., Elíšiny oči / Timothée de Fombelle ; ilustrace François Place ; [z francouzského originálu ... přeložila Drahoslava Janderová]Fombelle, Timothée de,

104738/CI B 312110104738 Třicet šest spravedlivých / Sam Bourne ; [přeložil Josef Hanzlík]Bourne, Sam,

119443/CI B 312110119443 Union Atlantic : román / Adam Haslett ; [překlad Martina Neradová]Haslett, Adam,

107971/CI B 312110107971 Už spíš, zlato? ; Říkala jsi něco, zlato? / Willy Breinholst ; [z dánských vydání ... přeložil Jiří Pondělíček]Breinholst, Willy,

112181/CI B 312110112181 Válečná lest : (příběhy vojáka z Pohraničí) / Vladimír ŠlechtaŠlechta, Vladimír,

72906/CI B 312110072906 Vánoce nebudou! / John Grisham / [přeložila Jiřina Stárková]Grisham, John,

112188/CI N 312110112188 Varroáza : jak ji poznat a úspěšně potírat / Friedrich Pohl ; do knihy přispěli Pia Aumeier ... [et al. ; z německého originálu ... přeložil Oldřich Štěrba]Pohl, Friedrich

136015/CI MB 312110136015 Včelikář, aneb, Mravenci nemají o opylování vskutku ani ponětí! : moje včelí knížka / [text] Michael Stavarič ; [ilustrace] Renate Habingerová ; [z německého originálu ... přeložili studenti překladatelského semináře Ústavu translatologie FFUK v PrazStavarič, Michael,

127880/CI B 312110127880 Ve tvém pokoji / Jordanna Fraibergová ; [přeložila Dana Stuchlá]Fraiberg, Jordanna

113580/CI MB 312110113580 Veselé příběhy Čtyřlístku : 1982-1984 / Jaroslav Němeček, Ljuba ŠtíplováNěmeček, Jaroslav,

130284/CI MB 312110130284 Veselé příhody malého tygříka / Susanne Blesiusová ; ilustrace Heike Wiechmannová ; [z originálu přeložil Martin Sedláček ml.]Blesius, Susanne

121666/CI B 312110121666 Vladař : detektivní román z doby Jindřicha VIII. / C. J. Sansom ; přeložil Antonín OtáhalSansom, C. J.,

114231/CI N 312110114231 Vodácká putování s Lukášem Pollertem / Marek Hýža, Ludvík KlegaHýža, Marek,

131423/CI N 312110131423 Vyděděnci Habsburků : císař nebyl ušetřen opravdu ničeho / Hanne Egghardtová ; [z německého originálu ... přeložila Milada Kouřimská]Egghardt, Hanne,

122897/CI N 312110122897 Výchova podle slavných maminek : [25 exkluzivních příběhů ze světa mateřství] / Markéta BehinováBehinová, Markéta,

108170/CI B 312110108170 Vykradači hrobů : povídky o válce a o lásce / Jaromír ŠtětinaŠtětina, Jaromír,

136005/CI MN 312110136005 Vypěstuj a sněz : [jednoduché zahrádkářské návrhy a chutné recepty / z anglického originálu ... přeložila Liselotte Teltscherová]

138050/CI B 312110138050 Za soumraku / Michael Cunningham ; [přeložila Veronika Volhejnová]Cunningham, Michael,

108101/CI B 312110108101 Za úplňku / Antonio Munoz Molina ; ze španělštiny přeložil Vladimír MedekMunoz Molina, Antonio,

135689/CI N 312110135689 Zahradník : praktický rádce pro začátečníky i rozené zahrádkáře / Klaas T. Noordhuis ; [z nizozemského originálu ... přeložil Miroslav Volf]Noordhuis, Klaas T.,

108196/CI MB 312110108196 Zpátky do Afriky! / napsal Jiří Dvořák / ilustrovala Alžběta SkálováDvořák, Jiří,

Celkový počet záznamů: 128


